
رهبر معظم انقلاب اسلامی 
روز گذشته در دیدار بشار اسد 
رئیس جمهور سوریه و هیئت 
همراه، مقاومت و ایستادگی 
ملت و نظام سوریه و پیروزی 
در یک جنگ بین المللی 
را زمینه ساز افزایش اعتبار و سرافرازی سوریه 
دانستند و تأکید کردند: با توجه به روحیه و نشاط 
و اراده بالا در شخص رئیس جمهور و دولت ایران 
برای گسترش همکاری ها با سوریه، باید تلاش کرد 
روابط دو کشور بیش از گذشته ارتقا یابد. به گزارش 
پایگاه خبری دفتر رهبر معظم انقلاب، حضرت 
آیت الله خامنه ای با اشاره به موفقیت های بزرگ 
سوریه در میادین سیاسی و نظامی گفتند: سوریه 
امروز، سوریه قبل از جنگ نیست، اگرچه آن زمان 
خرابی ها نبود اما احترام و اعتبار سوریه اکنون 
بسیار بیشتر از گذشته است و همه به این کشور 

به عنوان یک قدرت نگاه می کنند.

رئیس جمهور و ملت سوریه نزد ملت های  ◾
منطقه سرافراز هستند

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه امروز 
رئیس جمهور و ملت سوریه نزد ملت های منطقه 
سرافراز هستند، افزودند: برخی از سران کشورهای 
همسایه ما و شما، با سران رژیم صهیونیستی 
نشست و برخاست دارند و با یکدیگر قهوه 
می نوشند اما مردم همین کشورها در روز قدس 
خیابان ها را از جمعیت و شعار ضد صهیونیستی 
ــروز منطقه است.  پر می کنند و این واقعیت ام
ایشان عوامل متعددی را در مقاومت و پیروزی 
سوریه در جنگ بین المللی تأثیرگذار دانستند 
و خطاب به آقای اسد خاطرنشان کردند: یکی 
ــالای شخص  از مهم ترین این عوامل، روحیه ب
جناب عالی است و ان شاءالله با همین روحیه 
بتوانید ویرانی های جنگ را نیز بازسازی کنید؛ زیرا 

کارهای بزرگی پیش روی شما قرار دارد.
رهبر انقلاب همچنین با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهید سردار سلیمانی، گفتند: آن شهید بزرگوار 
تعصّـب خاصی به سوریه داشت و به معنی 
واقعی کلمه فداکاری می کرد و رفتار او در سوریه 
با رفتارش در دفاع مقدس هشت ساله ایران 

تفاوتی نداشت. ایشان افزودند: شهید سلیمانی 
و دیگر برجستگان سپاه از جمله شهید همدانی، 
واقعاً با جان و دل تلاش می کردند و به موضوع 
سوریه همچون یک وظیفه و واجب مقدس 
می نگریستند. حضرت آیت الله خامنه ای تأکید 
کردند: این پیوند و ارتباط برای هر دو کشور حیاتی 
است و نباید بگذاریم ضعیف شود بلکه باید آن را 
هر چه ممکن است تقویت کنیم. ایشان با اشاره 
به اظهار دوستی و محبت برخی کشورهایی که 
در سال های گذشته در جبهه مقابل سوریه قرار 
داشتند، افزودند: باید از تجربه های گذشته، خط 
آینده را روشن کرد. رهبر انقلاب، روحیه و نشاط 
رئیس جمهور سوریه را زمینه ساز انجام کارهای 
بزرگ برشمردند و گفتند: شخص رئیس جمهور 
و دولت جمهوری اسلامی ایران نیز واقعاً با نشاط 
و دارای روحیه و اراده بالایی هستند و به موضوع 
سوریه اهتمام و انگیزه جدی دارند که باید از این 
فرصت برای ارتقای بیش از پیش روابط دو کشور 

استفاده کرد.

روابط راهبردی باید با قدرت ادامه یابد ◾
در این دیدار که حجت الاسلام والمسلمین 

رئیسی  نیز حضور داشت، آقای بشار اسد با 
تشکر از مواضع و حمایت های ملت و دولت ایران 
و همچنین با گرامیداشت یاد شهید سلیمانی، 
گفت: ایستادگی و مواضع پایدار ایران در چهار 
دهه گذشته در مسائل منطقه و به ویژه موضوع 
فلسطین، به همه مردم منطقه نشان داد که راه 
ایران، راه درست و اصولی است. رئیس جمهور 
سوریه خاطرنشان کرد: خرابی های جنگ را 
می توان بازسازی کرد اما اگر مبانی و اصول از 
بین بروند، قابل بازسازی نیستند و ایستادگی 
ملت ایران بر مبانی و اصول امام خمینی)ره( که 
با همت جناب عالی نیز ادامه یافت، زمینه ساز 
پیروزی های بزرگ ملت ایران و مردم منطقه 
به ویژه مردم فلسطین شد. آقای بشار اسد افزود: 
برخی تصور می کنند حمایت ایران از جبهه 
مقاومت، حمایت تسلیحاتی است، در حالی که 
مهم ترین حمایت و کمک جمهوری اسلامی، 
دمیدن روحیه مقاومت و استمرار آن است. 
رئیس جمهور سوریه در پایان تأکید کرد: آنچه 
سبب شد رژیم صهیونیستی نتواند بر منطقه 
حاکم شود، روابط راهبردی ایران و سوریه است 

که باید با قدرت ادامه یابد.

آینده منطقه را مقاومت ملت ها رقم می زند ◾
گفتنی است رئیس جمهور سوریه روز گذشته 
همچنین به طور جداگانه با همتای ایرانی خود دیدار 
و گفت وگو کرد. سید ابراهیم رئیسی در این دیدار 
اظهار کرد: آنچه امروز در پهنه غرب آسیا شاهد 
آن هستیم تحقق پیش بینی رهبر معظم انقلاب 
مبنی بر نتیجه بخش بودن مقاومت ملت ها در 
برابر سلطه گران و متجاوزان است. رئیس جمهور 
با تأکید بر اینکه مقاومت ملت سوریه در مقابله با 
تروریسم و تکفیر ستودنی است، اظهار کرد: آنچه 
آینده منطقه و فلسطین را رقم می زند، میزهای 
مذاکره و قراردادهایی مثل »اسلو« و »کمپ دیوید« 
و »معامله قرن« نیست، بلکه مقاومت ملت ها 
تعیین کننده نظم جدید منطقه ای است. رئیسی با 
تأکید بر ضرورت احترام تمامی کشور ها به حاکمیت 
و تمامیت ارضی سوریه، گفت: زمانی که بعضی 
سران عرب و غیر عرب منطقه بر سر زمان سقوط 
حکومت سوریه شرط بندی می کردند، ایران در 
کنار ملت و دولت سوریه ایستاد. رئیسی با اشاره به 
تجاوزات رژیم صهیونیستی تأکید کرد: تهدیدات 
رژیم صهیونیستی در منطقه را باید با تقویت و 

تنوع معادلات بازدارندگی مورد توجه قرار داد.

   استقرار دائم 
»نداجا« در عمق 
آب های آزاد  
امیر دریادار شهرام 
ایرانی فرمانده 
نیروی دریایی 
ارتش با بیان اینکه 
نگاه ما به عمق 
آب های آزاد است 
و می خواهیم در 
عمق بیش از ۲ هزار 
کیلومتر استقرار 
دائم داشته باشیم، 
گفت: به همین 
دلیل باید به توسعه 
سواحل توجه کنیم. 
وی خاطرنشان کرد: 
نیروی دریایی لبه 
دفاعی نیروهای 
مسلح جمهوری 
اسلامی است و با 
حضور در آب های 
آزاد از منافع ایران 
دفاع می کند.

گزارش خبری

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار بشار اسد و هیئت همراه:

سوریه دریک جنگ بین المللی پیروز شد

خبرخبر
ويژهويژه

دستور دادستان کل در رابطه با حقابه ایران از ارس ◾
محمدجعفر منتظری در نامه ای به علی اکبر محرابیان، 
وزیر نیرو با توجه به گسترش ریزگردها در مناطق غربی 
و جنوبی دستور داد تا موضوع احقاق حقوق مکتسب 
حقابه ایران از رودخانه مرزی ارس را پیگیری کنند. وی در 
این نامه تأکید کرد: اقدام کشور ترکیه در احداث سدهای 
متعدد در بالا دست سبب کاهش دبی رودخانه مذکور 

شده که باید این موضوع با جدیت پیگیری شود.

روزنامه  ای که میراث شهید بهشتی را به گروگان گرفته  ◾
حجت الاسلام محمدرضا میرتاج الدینی نماینده مردم 
تبریز در مجلس در صفحه توییتر خود نوشت: آقای 
مسیح مهاجری مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی 
در سرمقاله خود به یاوه گویی علیه دولت پرداخته و گفته 
»آقای رئیسی کنار برود و کار را به اهلش بسپارد«! جناب 
مهاجری! شما ۴۰ سال است روزنامه جمهوری اسلامی 

میراث شهید مظلوم بهشتی را گروگان گرفته اید.

عذرخواهی وزیر آموزش و پرورش ◾
یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش درباره عدم اطلاع رسانی 
به موقع بابت تعطیلی روز گذشته مدارس استان تهران که 
سبب سرگردانی خانواده ها شد، گفت: به همه همکاران 
گفته بودم که تعطیلی مدارس به هر دلیلی باید پیش از 
آغاز به کار سرویس مدارس، اعلام شود. متأسفانه اولیا و 
مدارس سرگردان شده بودند. این تصمیم آموزش و پرورش 

استان تهران بود و من از همه اولیا عذرخواهی می کنم.

نام نویسی 22 هزار متقاضی حج در ساعات نخست ◾
نام نویسی حج تمتع ۱۴۰۱ روز گذشته از ساعت ۱۰ صبح 
به صورت رسمی آغاز شد و با وجود گذشت کمتر از ۶ 
ساعت، حدود ۲۲ هزار نفر از مشمولان حج تمتع سال 
جاری در سامانه رزرو ثبت نام کرده اند. روند نام نویسی در 
کاروان های حج تمتع بر اساس پیش بینی سازمان حج و 
زیارت، تا زمان تکمیل ظرفیت کاروان ها ادامه دارد و پس 
از تکمیل ظرفیت هر استان، ثبت نام متوقف خواهد شد.

در  حاشيه

ماجرای تعلیق 
۹ استاندارد 
خودرو در 
دولت گذشته

رئیس سازمان ملی 
استاندارد در گفت وگوی 
تفصیلی با خبرگزاری 
تسنیم از ماجرای 
تعلیق ۹ استاندارد 
خودرو در دولت روحانی 
شامل استاندارد 
تست تصادف، ترمز 
و آتش سوزی گفت و 
افزود: آقای رئیسی در 
اولین جلسه شورای عالی 
استاندارد این ۹ تعلیق را 
لغو کرد و امروز خدمات 
پس از فروش هم 
استاندارد اجباری شد. 
به گفته مهدی اسلام پناه، 
خودروسازان در دولت 
پیش سرگل استانداردها 
را تعلیق کردند و در بازار 
انحصاری محصولی 
را که خواستند تولید 
و راهی بازار کردند. 
جالب اینجاست 
بعضی از استانداردهای 
پیش پاافتاده را تعلیق 
نکردند یا اصلاً گفتند 
»این ها باشد« اما 
بعضی استانداردهای 
خیلی مهم را که در 
ایمنی خودرو می تواند 
مؤثر باشد، تعلیق کردند.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9150000633    یکی از راه های مقابله با بیابان زایی 
کاشت درختان در مناطق خشک و نیمه خشک است. 

پیشتر در برخی از مناطق استان خراسان جنوبی 
درختان گز که کم آب است به وفور کشت شده و این 
روزها همین درختان عامل سرسبزی و جلوگیری 

از باد شده است. اگر این برنامه به صورت بلندمدت 
در همه استان ها دنبال شود، قطعاً تا 20 سال دیگر 

می توانیم موضوع ریزگردها را مدیریت کنیم.
9150000986  کوپنی شدن برخی کالاها در ظاهر شاید 
بد باشد اما در نهایت به نفع عوام است چراکه مدیریت 

دولت را راحت تر کرده و دیگر هر روز شاهد بالا و پایین 
رفتن قیمت کالاهای اساسی نخواهیم بود. در ضمن 

دست دلالان و سودجویان را هم کوتاه خواهد کرد.
9150000379  تأکید رهبر معظم انقلاب  بردانش بنیان 

 شدن علم و صنعت  باید عملی  شود. امروز کشور ما در 

بحث علوم پایه پیشرفت های خوبی داشته و در زمینه 
نانو و هسته ای حرف هایی برای گفتن دارد. برای 

عقب نماندن از دنیا در این مسابقه فناوری لازم است 
دانش بنیان ها تقویت شده تا نسل آینده ما حرفی برای 

گفتن داشته باشند.

امیرعبداللهیان در دیدار همتای لهستانی:

 مخالف جنگ در اوکراین
و هر نقطه ای از جهان هستیم

»زبیگنیو رائو« وزیر امور خارجه لهستان که ظهر 
روز گذشته در جریان سفری دو روزه به تهران 
آمده با حسین امیرعبداللهیان همتای ایرانی اش 
و همچنین محمدباقر قالیباف رئیس مجلس 
کشورمان دیدار و گفت وگو کرد. امیرعبداللهیان 
پس از دیدار و گفت وگو با وزیر خارجه لهستان در 
نشست خبری مشترک حضور یافت و به تشریح 
رایزنی های انجام شده پرداخت. سعید خطیب زاده 
سخنگوی وزارت امور خارجه پیشتر با اعلام سفر 
دو روزه وزیر امور خارجه لهستان به تهران گفت 
این دیپلمات عالی رتبه در مدت اقامت خود در ایران 
علاوه بر دیدار با حسین امیرعبداللهیان با برخی از 
مقامات ارشد جمهوری اسلامی ایران دیدار خواهد 
کرد و مسائل دو جانبه، منطقه ای و بین المللی را مورد 
بحث  و  تبادل نظر قرار خواهد داد. گفتنی است، 
شرکت در مراسم بزرگداشت هشتادمین سالگرد 
ورود آوارگان لهستانی به ایران از دیگر برنامه های 
وزیر امور خارجه لهستان در سفرش به  ایران 

خواهد بود.

زمینه های مختلف همکاری وجود دارد ◾
رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی 
ایران پس از این دیدار در نشست مشترک 
خبری با بیان اینکه دو کشور از لحاظ اقتصادی 
ظرفیت های فراوانی را در اختیار دارند، اظهار کرد: 
در گفت وگوهای امروز توافق کردیم کمیته مشترک 
سیاسی دو کشور در سطح معاونان سیاسی 
وزارتخانه ها و مدیران کل سیاسی حداکثر تا سه ماه 
آینده دور جدید نشست خودشان را برگزار کنند. 
حسین امیرعبداللهیان افزود: دو طرف بر اهمیت 
توسعه همکاری ها در حوزه های مختلف از جمله 
علم و فناوری و تولید خودروهای سنگین اعم از 
اتوبوس و کامیون و همچنین در عرصه های پزشکی 
هسته ای و در عرصه علمی در حوزه  تبادل دانشجو 

و استاد با هم اتفاق نظر داشتیم. 
رئیس دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: درباره 
آخرین تحولات منطقه و همچنین اوکراین گفت وگو 
کردیم. مخالف جنگ در اوکراین هستیم، همان گونه 
که مخالف جنگ در عراق، افغانستان، یمن، سوریه 
و هر نقطه ای از جهان هستیم. معتقدیم راهکار در 
اوکراین سیاسی است. وی همچنین به تماس های 
تلفنی اش با وزیر خارجه اوکراین اشاره کرد و افزود: 
سه بار من با وزیر خارجه اوکراین درباره تحولات 
این کشور گفت وگوی تلفنی داشتم و در دو مرحله 
در دیدارهایم با آقای لاوروف در حاشیه نشست 
وزرای خارجه کشورهای همسایه افغانستان در 
شهر تونشی چین و در سفرم به مسکو حامل پیام 
وزیر خارجه اوکراین مبنی بر درخواست آتش بس 
و آمادگی برای گفت وگو و توافق بودم و به تلاش های 

خودمان در این مسیر ادامه می دهیم.
وزیر خارجه لهستان نیز ضمن ابراز خرسندی از 
حضور در تهران گفت: درباره موضوعات مختلفی 
که برای دو کشور مهم است، گفت وگو کردیم، ولی 
امروز فرصت فراهم شد تا با هم ملاقات کنیم و کاری 
کنیم که روابط دو کشور گسترش یابد. درباره صلح 
در دنیا و تغییراتی که بعد از جنگ در اوکراین به 
وجود آمده است، صحبت کردیم که به دلیل جنگ 
و خشونت روسیه به اوکراین ایجاد شده است. 
»زبیگنیو رائو« همچنین اظهار کرد: به مجردی که 
مذاکرات در وین به پایان برسد، تلاش می کنیم 
همکاری اقتصادی و تجاری لهستان با ایران بیشتر 
شود؛ چون معتقدیم ایران دارای ظرفیت و توانایی 

خیلی زیادی است.  

امضای سند همکاری های فرهنگی ◾
گفتنی است در پایان این دیدار سند همکاری های 
فرهنگی، ورزشی، علمی، جوانان و رسانه های 
ــلهیان و ــی توسط حسین امیرعبدال ــروهـ  گـ
زبیگنیو رائو و با حضور رئیس سازمان فرهنگ  و 
ارتباطات اسلامی در محل وزارت امور خارجه به 
امضا رسید. امیرعبداللهیان در این باره گفته: این 
سند در قالب موافقت نامه به امضا می رسد و از 
اعتبار مهمی برخوردار است و عرصه های جدیدی 

را برای همکاری های مشترک ما فراهم کرده است.

خبر
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قدس    اخبار و حواشی درباره 
قیمت آرد و نان و ابراز نگرانی ها 
در مورد احتمال سرایت افزایش 
قیمت به دیگر کالاها روز گذشته 
برخی از وزرا را به مجلس کشاند. وزرای جهاد 
کشاورزی و امور اقتصاد و دارایی در این جلسه 
حضور داشتند تا پاسخگوی دغدغه نمایندگان 
ملت باشند. البته آن گونه که قالیباف گفته، از 
محمد مخبر معاون رئیس جمهور هم دعوت شده 
بود که ظاهراً مشکلات کاری مانع از این حضور 
شد. نمایندگان در این جلسه موضوع ارز ترجیحی 
 را بررسی کردند و به بیان دغدغه ها و پرسش های 

خود درباره این مسئله پرداختند. 

قیمت نان تغییر نمی کند ◾
درخواست برای مبارزه دولت با اژدهای هفت سر 
فساد، نگرانی از افزایش بار تحمیلی گرانی بر مردم، 
تأکید بر پرهیز از تصمیمات یکباره و هیجانی، 
انتقاد از عدم اطلاع رسانی دقیق و تأکید بر 
اقناع سازی مردم در این باره مهم ترین خواسته 
نمایندگان بود. در ادامه نمایندگان دولت پشت 
تریبون قرار گرفتند. فصل مشترک اظهارات وزیران 
اقتصاد و کشاورزی یک جمله بود؛ اینکه قیمت 
نان تغییر نمی کند. سید احسان خاندوزی در 
این باره گفت: قیمت خرید نان برای مصرف کننده 
متعارف و عادی هیچ گونه تفاوتی نخواهد کرد اما 
از طرفی دیگر انگیزه ای برای قاچاق مواد اولیه و 
خروج آن از کشور باقی نخواهد ماند و بخش هایی 
از کشور که شناسایی نشده اند و یا اتباع خارجی 
و ایرانیانی که فاقد کارت شناسایی هستند، با 
هماهنگی سازمان هدفمندی یارانه ها و وزارت 
اقتصاد جلساتی را برای پیگیری این مسائل برگزار 
کردیم و ظرف همین ایام تمام کوشش خود برای 

شناسایی این افراد انجام خواهد شد.
وزیر جهاد کشاورزی هم با اشاره به افزایش 
۱۲۰ درصدی قیمت جهانی برخی محصولات 
غذایی مانند غلات و روغن از ابتدای سال ۱۴۰۰ 
 و پیش بینی های اینکه امسال کشور حدوداً به

۴/5  میلیون تن گندم برای واردات نیازمند است، 
گفت: اجرای طرحی مورد هدف ماست تا مردم 
بتوانند عادلانه از آن بهره مند شوند. سید جواد 

ساداتی نژاد افزود: در مورد موضوع نان، تمامی 
دهک ها یعنی همه مردم ایران از یارانه بهره مند 
خواهند شد و به گونه ای اقدام خواهد شد که افراد 
با قیمت فعلی نان را خریداری کنند، بنابراین هیچ 

افزایش قیمتی برای خانواده ها وجود ندارد.

مجلس به ارائه کالابرگ الکترونیکی اصرار دارد ◾
اما رئیس مجلس شورای اسلامی هم در نشست 
ــرد: ارز ترجیحی در  روز گذشته خاطرنشان ک
دولت گذشته سبب حیف و میل ده ها هزار 
میلیارد سرمایه کشور شده است. علاوه بر این، 
ارز ترجیحی به هیچ وجه نتوانست موجب 
کنترل گرانی ها شود.  محمدباقر قالیباف ادامه 
داد: در این شرایط درباره اصلاح اصل هدفمند 
کردن یارانه ارز ترجیحی، همه اجماع دارند اما 
درباره نحوه آن، ما حرف های جدی داریم. وی 
بیان کرد: آیا باید دست روی دست بگذاریم و 
اجازه دهیم روز به روز توان مردم برای اداره عادی 
زندگی شان کمتر و کمتر شود؟ به هیچ وجه. 
مجلس معتقد است در کنار این نگاه درمان 
ریشه ای، باید برای کوتاه مدت برنامه حفظ قدرت 
خرید مردم برای کالاهای ضروری معیشتی در 
نظر گرفته شود. قالیباف تصریح کرد: در این مسیر 
هدف گذاری مجلس آن است که باید کالاهای 
ضروری معیشتی مثل رب، روغن با کالابرگ 
الکترونیکی و قیمت شهریور ۱۴۰۰ به مردم ارائه 

شود. رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: 
با این اقدامات برای هدفمند کردن ارز ترجیحی 
پیش از اجرایی شدن کالابرگ الکترونیکی مخالف 
هستیم. کالابرگ الکترونیکی باید اجرایی شود و 
نظر رئیس جمهور همین است، عرضه کالا باید 
حتماً با همان قیمت شهریور ۱۴۰۰ باشد، این 
موضع مشترک مجلس و دولت است. قالیباف 
تأکید کرد: برای مجلس اصل است که قدرت 
خرید مردم در حفظ سفره هایشان و برای کالاهای 
اساسی حفظ شود و در این راستا هر تصمیمی که 
لازم باشد را خواهیم گرفت. این موضوع را مردم 

مطمئن باشند و هیچ نگرانی نداشته باشند. 

می خواهیم مردم مزه شیرین عدالت را بچشند ◾
بررسی چند و چون و جوانب طرح اخیر دولت 
در حالی برنامه اصلی صحن علنی روز گذشته 
مجلس بود که سید ابراهیم رئیسی نیز در 
نشست اخیر خود با رؤسای اتحادیه ها و اصناف 
گفت: هدف دولت این است که با کمک اصناف و 
اتحادیه ها، کاری کند تا مردم مزه شیرین عدالت 
را در پرداخت یارانه ها بچشند. رئیسی افزود: 
دولت هرگز به دنبال حذف یارانه کالاهای اساسی 
نیست، بلکه تصمیم دولت این است که محل 
پرداخت یارانه کالاهای اساسی جابه جا شده 
و به جای پرداخت یارانه به واردکننده و حلقه 
اول تأمین و توزیع کالا، به حلقه آخر زنجیره 

تأمین و توزیع، یعنی مصرف کننده پرداخت 
شود. حجت الاسلام و المسلمین رئیسی روز 
گذشته همچنین در حاشیه جلسه شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا، سه اصل مدنظر 
دولت در اجرای تصمیمات مهم اقتصادی را 
»اجماع بین مسئولان«، »اقناع افکار عمومی، 
ــردم« و »حمایت از منافع مردم  نخبگان و مـ
به خصوص اقشار محروم« اعلام کرد و گفت: 
همان گونه که وعده داده بودم، مردم را در جریان 
تصمیمات دولت قرار خواهیم داد و به همکارانم 
در دولت هم گفته ام مردم را در جریان تصمیمات 
دولت قرار دهند و خود من هم به زودی در این باره 

با مردم سخن خواهم گفت.

جزئیات اختصاص یارانه به هشت دهک ◾
تلاش دولتمردان و دیگر مقامات سیاسی برای 
اطمینان بخشی به جامعه از برنامه پیش روی 
این روزها بخش بزرگی از برنامه های مسئولان 
را به خود اختصاص داده است. بر این اساس 
روز گذشته معاون اقتصادی رئیس جمهور نیز 
ضمن تشریح ارزش یارانه نقدی و کالا برگ بابت 
توزیع عادلانه یارانه ارز ۴۲۰۰ تومانی، گفت: 
این یارانه به هشت دهک اختصاص می یابد. 
محسن رضایی در گفت و گویی تلویزیونی اظهار 
کرد: دلار ۴۲۰۰ تومانی که به  صورت ارزان به 
تجار داده می شد، الان همان پول به صورت 
کالا برگ در اختیار مردم قرار می گیرد.  معاون 
اقتصادی رئیس جمهور افزود: در دو ماه اول 
ارزش کالا برگ به صورت نقد و اعتبار به حساب 
مردم واریز می شود تا از این پول استفاده 
کنند و فشار ناشی از گرانی ها کاهش یابد، اما 
پس از دو ماه با توجه به قانون مجلس طرح 
به    صورت کالا برگ ادامه می یابد.  وی در مورد 
ارزش کالابرگ برای طبقات بالا و پایین جامعه، 
گفت: براساس تصمیمی که به تازگی اتخاذ 
شد، مقرر گردید به هر نفر از پنج طبقه پایین 
جامعه کالابرگ به ارزش ۴۰۰ هزار تومان و به 
سه طبقه بالاتر ۳۰۰ هزار تومان داده شود. وی 
اظهار کرد: البته این رقم برآورد کارشناسان است 
 و هنوز قطعی نشده است. به زودی رقم قطعی 

یارانه پرداختی را اعلام می کنیم.

بررسی ارز ترجیحی و پاسخ به دغدغه نمایندگان مجلس، وزرا را به بهارستان کشاند

هماهنگی قوا برای هدفمندی یارانه ها

گزارش


